



1. Turku-salin esteettömyyskartoitus

Asia: Turku-salin (osoite: Rehtoripellonkatu 4 A, Ylioppilastalo A, 20500 Turku) esteettömyyskartoitus.

Läsnä: Taru Luukkala, Kynnys Ry:n Turun toimikunta
Paula Pietilä, esteettömyyssuunnittelija, Turun yliopisto
Olli-Pekka Paasivirta, hallituksen jäsen, Turun yliopiston ylioppilaskunta
Petra Peltonen, sosiaalipoliittinen asiantuntija, Turun yliopiston ylioppilaskunta

Sisäänkäynti

Sisäänkäynnissä on loiva luiska, jossa on kaiteet molemmilla puolilla. Sisäänkäynnin edessä on suurehko parkkialue, jossa tilaa on niin autoille kuin pyörillekin. Autolla pääsee pysähtymään ja pysäköimään aivan sisäänkäynnin eteen. Liikuntarajoitteisille merkittävät parkkipaikkoja ei ole. Sisäänkäynnissä on raskas, manuaalinen puuovi. Sisäänkäynnistä tultaessa oikealla on TYY:n kansliatilat ja vasemmalla TYY:n muut toimisto- ja toimitilat. Kansliatiloihin ja toimistotiloihin johtavat manuaaliovet.

Opastus tiloihin on heikko. Kanslian ja toimiston ovien ikkunoissa on opastusteksti sinisellä fontilla, värikontrasti kirkasta ikkunalasia vasten voisi olla parempi, teksti on lisäksi korkealla eikä välttämättä osu silmiin.

Turku-Sali

Turku-Sali toimii ylioppilaskunnan kokoontumis- ja juhlatilana. Turku-saliin pääsee kahta reittiä, Ylioppilastalo-A:n porraskäytävän kautta ja ravintola Assarin Ullakon kautta.

Kulku Ylioppilastalo-A:n porraskäytävän kautta: Portaikko on väritykseltään kauttaaltaan musta, portaiden reunoissa ei ole kontrastivärejä, portaissa on kaide. Porrashuoneessa on pieni neljän hengen hissi, jonka ovileveys on n. 70 cm:ä.

Kulku Assarin Ullakon kautta: Sisäänkäynnissä on jyrkkä metalliramppi, jossa ei ole kaiteita tai reunoja. Ravintolan sisääntulokerroksessa on invamerkitty wc-tila, jossa paperiteline ja vaatekoukut ovat seisomakorkeudella. Wc-tila on ahdas ja esimerkiksi avustamiseen ei ole riittävästi tilaa. Rollaattorilla ja pienellä manuaalituolilla wc:n ovesta mahtuu sisälle, mutta wc:ssä toiminen on haastavaa.

Ravintolan ulko-ovi on raskas manuaaliovi ja reitti on avoinna ainoastaan ravintolan aukioloaikoina.

Assarin Ullakon sisääntulokerroksessa on kevythissi toisen kerroksen ravintolatiloihin ja Turku-saliin. Testaushetkellä hissien oviautomaatiikka ei toiminut sisääntulokerroksessa. Hissiin tultaessa hissien pitkäsiivu on käyttäjän edessä, joten hissiin tultaessa joutuu kääntymään. Kääntösäde on sopiva rollaattorin käyttäjälle ja pienellä manuaalilla liikkuvalla, mutta sähköpyörätuolilla se voi jäädä liian pieneksi.